
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 10 czerwca 2022 r. 

Poz. 19 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu i trybu jej pracy 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się komisję konkursową, do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu, zwaną dalej: „komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą przedstawiciele: 

1) organu prowadzącego: 

a) Wojciech Gąsowski, 

b) Justyna Kierylak-Szczepańska, 

c) Iwona Cybulska; 

2) organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Lidia Czyszewicz-Staniak, 

b) Wiesława Ludwiczyńska, 

c) Ryszard Pocheć; 

3) rady pedagogicznej: 

a) Monika Śliwińska, 

b) Paweł Prokopczak; 

 

                                                 
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 19 

4) rady rodziców: 

a) Beata Gulińska, 

b) Jarosław Goliszek; 

5) organizacji związkowych: 

a) Marian Marek Malicki – Członek Zarządu Okręgu Dolnośląskiego ZNP, 

b) Danuta Utrata – przewodnicząca MOZ Pracowników Oświaty i Wychowania Wrocław, 

Region Dolny Śląsk NSZZ „Solidarność”. 

§ 3. Przewodniczącym komisji jest Wojciech Gąsowski – Dyrektor Departamentu Edukacji 

Morskiej w Ministerstwie Infrastruktury. 

§ 4. 1. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

2. Członkiem komisji nie może być krewny któregokolwiek z kandydatów  na stanowisko 

dyrektora Technikum Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu, zwanych dalej : „kandydatami”. 

3. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej członków.  

4. Członkom komisji nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach komisji. 

5. Zamiejscowym członkom komisji przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na terenie 

kraju w związku z udziałem w posiedzeniach komisji, w wysokości i warunkach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167). 

§ 5. 1. Posiedzenia komisji odbywają się w siedzibie Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, 

przy placu Powstańców Warszawy 1, 50-153 Wrocław. 

2. Posiedzenie komisji odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu 

składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu konkursu. 

3. Przewodniczący komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym powiadamia  

pisemnie w postaci papierowej pozostałych członków komisji oraz kandydatów, nie później niż 

na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

§ 6. Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Technikum Żeglugi Śródlądowej 

we Wrocławiu odbywa się w dwóch etapach przeprowadzonych w jednym dniu. 

§ 7. 1. Pierwszy etap konkursu przebiega bez udziału kandydatów. Członkowie komisji 

zapoznają się z dokumentami złożonymi przez kandydatów  i orzekają czy kandydaci spełniają 

kryteria określone w przepisach prawa i ogłoszeniu o konkursie. 

2. Komisja podejmuje uchwałę o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata 

do postępowania konkursowego zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 19 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zwanego dalej: 

„rozporządzeniem”.  

3. Komisja podejmuje uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania 

konkursowego w przypadkach, o których mowa w § 4 ust. 2 rozporządzenia. 

4. Po zakończeniu czynności, o których mowa w ust. 1–3, przewodniczący komisji informuje 

ustnie kandydatów o dopuszczeniu albo odmowie dopuszczenia do postępowania konkursowego. 

5. Kandydat, któremu odmówiono dopuszczenia do postępowania konkursowego, może,  

w terminie 3 dni od otrzymania ustnej informacji o odmowie dopuszczenia do postępowania 

konkursowego, wystąpić z pisemnym wnioskiem o podanie przyczyn odmowy. Wniosek podlega 

rozparzeniu w trybie określonym w § 4 ust. 4 rozporządzenia. 

§ 8. 1. Drugi etap konkursu obejmuje rozmowę z kandydatem na temat perspektyw 

funkcjonowania szkoły, własnej koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły.  

2. Komisja przeprowadza rozmowy z kandydatami oddzielnie.  

3. Członkowie komisji mogą zadawać kandydatom pytania.   

4. Komisja dokonuje oceny merytorycznej kandydatów oraz oceny predyspozycji i umiejętności 

kandydatów gwarantujących prawidłowe prowadzenie szkoły. 

5. Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora Technikum Żeglugi Śródlądowej 

we Wrocławiu w głosowaniu tajnym zgodnie z procedurą określoną w § 6 rozporządzenia. 

6. Członkowie komisji oddają głosy na kartach do głosowania przygotowanych 

przez przewodniczącego komisji. 

§ 9. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół zgodnie z § 7 rozporządzenia.  

§ 10. O wynikach konkursu przewodniczący komisji niezwłocznie powiadamia Ministra 

Infrastruktury oraz przekazuje mu dokumentację postępowania konkursowego. 

§ 11. Minister Infrastruktury zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne 

jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 8 ust. 2 rozporządzenia. 

§ 12. Członkowie komisji są zobowiązani do zachowania w  tajemnicy spraw poruszanych 

na posiedzeniach komisji. 

§ 13. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego 

bez względu na wynik tego postępowania. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 4 –  Poz. 19 

§ 14. Obsługę organizacyjną i techniczno – biurową komisji zapewnia Departament Edukacji 

Morskiej w Ministerstwie Infrastruktury. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

 

 


		2022-06-10T09:01:00+0000




